Rimskokatolicka Cirkev, Farnost’ Dvorniky

Sedemnadsta nedel’a v cezro€nom obdobi / rok B / - 26. jil 2015

Liturgicky kalendar

27.7.
29.7.
31.7.
1.8.
2.8.

Po
Str
Pia
So
Ne

spom. Sv. Gorazda a spolo¢nikov
spom. Sv. Marty
spom. Sv. Ignaca z Loyoly, kiaza

spom. Sv. Alfonza Méarie de Liguori, biskupa a ucitela Cirkvi
Osemnasta nedela v obdobi ,Cez rok*®

Umysly sv. omsi

26.7. Ne
27.7. Po
28.7. Ut
29.7. Str
30.7. St
31.7. Pia
1.8. So
2.8. Ne
Oznamy

Dvorniky 7.30

Bojnicky 8.45

Zem. Sady 10.30
Dvorniky 19.00
Bojnicky 18.00
Dvorniky 19.00
Zem. Sady 18.00
Bojnicky 19.00
Dvorniky 19.00
Dvorniky 16.00
Zem. Sady 18.15
Dvorniky 19.30
Dvorniky 7.30

Bojnicky 8.45

Salgocka 10.30

za zdravie a Bozie pozehnanie / A.K.

+ Bonaventar Kupka, Emerencia Ondrejickova a Maria Kupkova
+ Michal a Pavlina llovi¢ovi, brat Peter, manzel Jan a stari rodicia
+ Jan Gasparovi¢

+ Jozefa Nagyova
za farnikov

+ Svagor Julius Scherhaufer, synovci Lubomir a Peter, Svagrina Bozena

+ rod.Maixnerovi,brat,sestra,manz.Krupovi,kmotra a krstna matka Margita
+ rodi¢ia Kozakovi a stari rodi€ia z oboch stran

sobas bez sv.om8e / Hambalek - Kastilova

+ syn Lubomir Krajny

za farnikov

na podakovanie za dar zivota k 70. narodeninam

+ rodi¢ia Jozef a FrantiSka KuriSovi
za zdravie a BoZiu pomoc

V Centre mladeze v Bojnickach bude vo Stvrtok od 20.00 do 20.30 hod. poklona pred Sviatostou Oltarnou.
Pocas prazdnin nebyva Stvrtkové stretnutie farského spolo¢enstva.

V sobotu 1.8. vecer budu sv.omse s platnost’'ou na nedel'u.

Na stavbu fary darovala rodina z Dvornikov 100 € a rodina z Bojniciek 50 €.
Dakujeme vsetkym, ktori boli aj v uplynulom tyzdni pracovat na fare.
Dakujeme za v8etky vaSe milodary, pomoc a modlitby!



